BỘ NỘI VỤ
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Văn Tuấn

BỘ NỘI VỤ
Số:
746/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
5 tháng
5 năm
2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn bà Đào Thị Hồng Minh giữ chức vụ Phó Trưởng

Phòng Quản lý biên chế thuộc Vụ Tổ chức – Biên chế

____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 1489/QĐ-BNV ngày 01/12/2008 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Vụ Tổ chức – Biên chế;

Xét nhu cầu công tác và phẩm chất năng lực cán bộ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Đào Thị Hồng Minh, chuyên viên Vụ Tổ chức – Biên

chế giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý biên chế thuộc Vụ Tổ chức –

Biên chế. Nhiệm vụ cụ thể của bà Đào Thị Hồng Minh do Trưởng phòng phân công.

Điều 2. Bà Đào Thị Hồng Minh được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo Phó

Trưởng phòng Bộ theo quy định hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức

– Biên chế và bà Đào Thị Hồng Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88405